

Årsredovisning
för
Böda Montage AB
556434-8166
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Böda Montage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Löttorp den 11 juni 2025



Staffan Johnsson

Årsredovisning
för
Böda Montage AB
556434-8166
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Böda Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reparationer och nyinstallation av utrustning i lantbruksbyggnader.

Företaget har sitt säte i Borgholms Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	150	493	721	551
Resultat efter finansiella poster	-91	22	346	206
Soliditet (%)	75	73	84	77

Nettoomsättningen har minskat på grund av sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	458 709	125 653	684 362
Disposition enligt beslut av årets stämma:				
Balanseras i ny räkning		125 653	-125 653	0
Årets resultat			-91 047	-91 047
Belopp vid årets utgång	100 000	584 362	-91 047	593 315

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	584 362
årets förlust	-91 047
	493 315
disponeras så att	
i ny räkning överföres	493 315
	493 315

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	150 000	165 000
Summa materiella anläggningstillgångar		150 000	165 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	165 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 820
Övriga fordringar		37 957	3 968
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		83 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 487	174 001
Summa kortfristiga fordringar		243 444	184 789
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		398 634	591 793
Summa kassa och bank		398 634	591 793
Summa omsättningstillgångar		642 078	776 582
SUMMA TILLGÅNGAR		792 078	941 582

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

584 362

458 709

Årets resultat

-91 047

125 653

Summa fritt eget kapital

493 315

584 362

Summa eget kapital

593 315

684 362

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

190 841

217 427

Summa långfristiga skulder

190 841

217 427

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 922

2 037

Skatteskulder

0

37 756

Summa kortfristiga skulder

7 922

39 793

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

792 078

941 582

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-135 000	-120 000
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-135 000
Utgående redovisat värde	150 000	165 000

Posten avser förrådsanläggning.

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	190 841	217 427
	190 841	217 427

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Löttorp den 11 juni 2025



Staffan Johnsson

Fotokopierad i förensstämmelse
med originalet intygas:

